附件1
2023年度预算单位整体支出绩效评价基础数据表

	预算单位名称
	

	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	9
	7
	77.78%

	经费控制情况(万元)
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费
	0
	0.5
	0

	1、公务用车购置和维护经费
	0
	0
	0

	其中：公车购置
	0
	0
	0

	公车运行维护
	0
	0
	0

	2、出国经费
	0
	0
	0

	3、公务接待
	0
	0
	0

	项目支出：
	401.06
	90
	84.39

	1、业务工作经费
	62.72
	88
	84.39

	2、运行维护经费
	13.56
	0
	0

	3、区级专项资金(一个专项一行)
	324.78
	0
	0

	4、上级转移支付(一个专项一行）
	0
	0
	0

	公用经费
	17.77
	12.6
	15.57

	其中：办公经费
	17.57
	7.8
	7.35

	水费、电费、差旅费
	0.08
	6.3
	4.19

	会议费、培训费
	0.12
	0.3
	0.09

	政府采购金额
	401.06
	71.33
	79.61

	部门基本支出预算调整
	
	
	

	楼堂馆所控制情况
(2023年完工项目)
	批复规模
(m²)
	实际规
模(m²)
	规模控制率
	预算投资
(万元)
	实际
投资
(万元)
	投资概
算控制
率

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	厉行节约保障措施
	2023年无项目


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
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附件 2
2023 年度预算单位整体支出绩效自评表

	预算单位名称
	中共岳阳市岳阳楼区委党史研究室

	
年度预  算申请  （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	217.96
	222.27
	222.27
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中：  一般公共预算：217.28
	其中：基本支出：137.88

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：84.39

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：4.99
	

	
年度总体 目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	（一）规划和组织全区党史工作，运用党史资料和党史研究成果，开展各种形式的党史宣传教育，会同有关部门组织重大党史事件、重要党史人物的纪念活动，负责区党史联络小组的日常工作，为区党史联络组的老同志做好党史工作提供服务。（二）贯彻执行国家、省、市关于编修地方志的有关方针、政规定，组织编修区志、部门志。（三）负责接收按规定应移交进馆的各种门类和载体的档案资料；负责征集散存在社会上反映我区各个历史时期、具有重要价值和历史研究价值的档案资料以及著名人物在岳阳楼区活动中形成的档案资料；负责全区重要会议、重要活动、重大事件档案资料的收集，并对所征集的档案资料进行鉴定、整理、归档。（四）负责馆藏档案的科学分类和保管，建立全宗卷，记载立档单位和全宗历史演变情况。负责区档案馆馆藏档案的鉴定开放，编制检索工具，提供档案信息查阅利用；负责区本级馆藏档案安全，维护档案完整，保守党和国家机密。（五）围绕区委区政府工作需要，开展档案史料的研究和编纂工作，利用馆藏档案资料举办展览，编辑档案文件汇集及其他有利用价值的参考资料，经批准公布档案文件和史料。（六）利用现代先进科技和设备研究档案的现代化管理技术，提高档案管理的现代化水平，推进区档案馆数字化建设，全方位有效开发档案信息资源。（七）负责本单位的信访维稳和安全生产工作等
	已完成

	
绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	



产出指标
(50 分)
	数量指标
	馆藏档案数字化扫描
	50万页
	50万页
	6
	6
	

	
	
	
	《岳阳楼区年鉴（2023）》
	2000本
	2000本
	6
	6
	

	
	
	
	全区文书档案
入馆
	23家
	23家
	6
	6
	

	
	
	质量指标
	档案查阅
及时率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	档案数字化
合格率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	时效指标
	完成时间
	2023年
	2023年
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	预算总成本
控制
	222.27万元
	222.27万元
	10
	10
	

	
	



效益指标
（30 分）
	经济效
益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效
益指标
	窗口上访率
	0%
	0%
	15
	15
	

	
	
	生态效
益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	档案馆信息化
建设
	保护纸质档案提高档案数字化率
	数字化率每年
逐步提升
	15
	15
	

	
	满意度
指标
（10 分）
	服务对象
满意度指
标
	社会公众对档案馆服务满意度
	≥95%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
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附件 3
2023 年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	业务工作经费

	主管部门
	区委党史研究室
	实施单位
	

	
项目资金（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	88
	84.39
	84.39
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	88
	84.39
	84.39
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度
总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	在2023年完成1.《岳阳楼区年鉴（2023）》出版，2.馆藏档案数字化扫描及档案保护修复，3.档案馆运转维修工作，按项目计划进行，将成本控制在预算内。
	已完成

	
绩 效 指 标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	



产出指标
(40分)
	数量指标

	馆藏档案数字化扫描及档案保护修复
	50万页
	50万页
	10
	10
	

	
	
	
	《岳阳楼区年鉴（2023）》
	2000本
	2000本
	10
	10
	

	
	
	
	档案馆运转维护
	无
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	任务完成率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完成时间
	2023年
	2023年
	10
	10
	

	
	


效益指标
（20分）
	经济效
益指标
	单位正常运转保障
	应保尽保
	100%
	10
	10
	

	
	
	社会效
益指标
	史志档案工作稳步推进
	有所改善
	有所改善
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	生态环境改善情况
	无
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象
满意度指
标
	受益对象满意度
	≥95%
	100%
	10
	10
	

	
	成本指标
（20分）
	经济成本
指标
	总成本控制
	88万
	84.39万
	10
	10
	

	
	
	社会成本
指标
	对社会发展可能造成的负面影响
	窗口零上访率
	100%
	10
	10
	

	
	
	生态环境成本指标
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
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